
UCHWAŁA NR XLI/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 października 2022 r.  

 uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i w zespołach 

prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 

1561) art. 30 ust. 6 i ust 6a w związku z art. 91 d pkt 1  ustawy Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 

i 1730) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLVIII/535/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 05 października 2018r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i w zespołach prowadzonych przez 

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 9985) 

zmienioną Uchwałą Nr VI/104/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 03 września 2019r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i w zespołach prowadzonych przez 

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 10512)  

wprowadza się zmiany:  

1) § 4 ust. 1 pkt 5 otrzymuję następujące brzmienie: sprawowanie 

funkcji opiekuna stażu/mentora  

 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela:  

 



Tabela dodatków funkcyjnych 

  

Lp.              Stanowisko             miesięczne stawki dodatków od – do w zł 

1. Dyrektor przedszkola                                                    500 - 1500 

2. Wicedyrektor przedszkola                                                400 - 800 

3. Dyrektor szkoły 

a) 15 oddziałów                                                         700-1500 

b) od 16 do 25 oddz.                                                  800-1600 

c) od 26 do 35                                                           900-2000 

d) od 36 do 45                                                         1000-2500 

e) 46 i więcej                                                           1200-3000 

4. Wicedyrektor szkoły/zespołu 

a) do 15 oddziałów                                                    400 – 1000 

b) od 16 do 25 oddz.                                                  500 - 1200 

c) od 26 do 35                                                           600 - 1500 

d) od 36 do 45                                                           700 - 1800 

e) od 46 i więcej                                                        800 - 2000 

5. Kierownik szkolenia praktycznego                                    300 - 500 

6. Wychowawca klasy we wszystkich typach szkół                          300 

7. Wychowawca w przedszkolu -                                                  200 

8. Opiekun stażu      150 za każdą osobę 

9. mentor                                                         150 za każdą osobę 

10. Doradca metodyczny                                           400 – 600.  

 

3) § 5 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Dodatek funkcyjny dla opiekuna stażu/mentora przysługuje za okres 

faktycznie pełnionej funkcji. Dodatek wstrzymuje się, jeżeli przerwa 

w pełnieniu obowiązków opiekuna stażu/mentora trwa dłużej niż 
jeden miesiąc”.  

 



 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie  

do wynagradzania nauczycieli od dnia 1 września 2022 roku.  

 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

/-/Krzysztof Bisialski 


